
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112060911

112020430

112060726

112060831

112060311

112061736

112021819

112022302

112041436

112080606

112060318

112061203

112061107

112040116

112060835

112041010

112071630

112040109

112080514

112080716

112061335

112081114

112080117

112060329

112091118

112051205

112061233

112071008

115021409

112082109

112062108

112031021

112022102

112061218

112082209

112081509

112021704

112081005

112021918

112050705

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

丁○文

孔○立

巴○凡

方○琪

方○閔

方○鈺

方○頤

王○平

王○呈

王○志

王○家

王○偵

王○凱

王○婷

王○媜

王○晴

王○棋

王○翔

王○鈞

王○鈞

王○瑢

王○維

王○億

王○璇

田○

石○妤

石○淵

伍○親

朱○恩

朱○睿

江○洋

江○涵

何○安

何○佑

余○

余○廷

余○廷

余○志

余○玟

利○玲

〔依姓氏排序〕

112050428

112062724

112051508

112051505

112061601

112070502

112080918

112080816

112060332

112061528

112060212

112062731

112022419

112080409

112062204

112060614

112090216

112061311

112080721

112080519

112081111

112062123

112051210

112060107

112080718

112050809

112061634

112062015

112062128

112080919

112071520

112061801

112082118

112040615

112021919

112021623

112062110

112082312

112061817

112060514

吳○羽

吳○伶

吳○佑

吳○均

吳○志

吳○忠

吳○昱

吳○恩

吳○晴

吳○慈

吳○瑄

吳○瑜

吳○頊

吳○蒨

吳○寯

吳○駿

吳○鴻

宋○樺

李○仰

李○伍

李○圭

李○安

李○聿

李○呈

李○辰

李○辰

李○函

李○玟

李○恩

李○恩

李○恩

李○恩

李○桓

李○勝

李○瑄

李○瑜

李○睿

李○維

李○綸

李○璇

1

473

111/07/19

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112080121

112062211

112061803

112041606

112040123

112061812

112060811

112062416

112060336

112090716

112081514

112021628

112080436

112082014

112060109

112060106

112080923

112080723

112062107

112090210

112081912

112061202

112071228

112050309

112081314

112021701

112081414

112062710

112081131

112041310

112061118

112062019

112061021

112061717

112070231

112090132

112081018

112071007

112040119

112060806

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

李○憲

李○曄

李○燕

李○築

李○臻

李○諺

李○錡

沈○靖

沈○樺

沈○馨

辛○偉

辛○孍

阮○庭

阮○紜

阮○蒼

卓○冠

周○○祈

周○呈

周○妏

周○為

周○涵

周○韵

周○蓉

周○豪

周○澤

周○翰

林○

林○丞

林○亦

林○宇

林○均

林○妤

林○妤

林○宏

林○岑

林○甫

林○宜

林○欣

林○宣

林○倫

〔依姓氏排序〕

112080113

112080414

112062405

112080823

112061715

112080425

112051425

112090332

112061016

112041636

112080401

112060334

112061121

112050102

112021707

112090602

112071213

112040701

112080521

112061929

112022011

112061512

112062715

112080826

112051532

112081618

112062708

112060215

112080523

112031810

112060626

112062028

112082121

112061703

112050821

112082216

112080126

112051313

112090606

112080226

林○軒

林○婉

林○晞

林○涵

林○堯

林○壹

林○婷

林○渝

林○琪

林○華

林○睿

林○綺

林○儀

林○樂

林○毅

林○璇

林○誼

林○霆

林○頡

林○澤

林○穎

林○翰

邱○炘

邱○芸

邱○婕

邱○涵

邱○淳

邱○雅

邱○誠

邱○嫣

邱○睿

姚○惠

施○呈

施○妘

柯○

柯○妤

洪○中

洪○玉

洪○均

洪○妤

2

473

111/07/19

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112060323

112082123

112080319

112080222

112062025

112071230

112060223

112080603

112080526

112082018

112080830

112062117

112061636

112021724

112081019

112060404

112081021

112071804

112060804

112082019

112041502

112031820

112061009

112082021

112060708

112061824

112061420

112031028

112080628

112060507

112082126

112081418

112081022

112081719

112080827

112060706

112062631

112090305

112050429

112080622

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

洪○妤

洪○通

洪○博

洪○崴

洪○棋

洪○甄

洪○豪

紀○彤

胡○瑋

范○安

倪○晏

唐○宥

唐○善

孫○志

孫○雯

孫○瑜

徐○

徐○芸

徐○洋

徐○庭

徐○涓

徐○茹

徐○淳

徐○馨

涂○嘉

袁○宇

馬○翔

高○○喬

高○如

高○臻

張○均

張○芝

張○貞

張○恩

張○浤

張○茙

張○涵

張○釩

張○晴

張○華

〔依姓氏排序〕

112062207

112061231

112060802

112081025

112082023

112080427

112080128

112062219

112081823

112070429

112060730

112062720

112060210

112090115

112081230

112010116

112061228

112031335

112041208

112070410

112080722

112060709

112041517

112080208

112080831

112081421

112070533

112081328

112051403

112062301

112062612

112081028

112060232

112061216

112080601

112080804

112080935

112082223

112061936

112080430

張○鈞

張○溥

張○瑋

張○臨

張○驊

曹○瑄

曹○睿

梁○信

章○芯

章○琳

莊○丰

許○元

許○姍

許○茹

許○翊

許○翎

許○凱

許○雅

許○慈

許○睿

許○禎

連○

連○妤

郭○妤

郭○涵

郭○琳

郭○銨

陳○

陳○

陳○

陳○中

陳○丹

陳○元

陳○丞

陳○如

陳○宇

陳○宇

陳○宇

陳○宇

陳○安

3

473

111/07/19

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112080528

112051513

112061204

112081233

112082228

112080415

112080326

112082012

112090730

112061318

112080713

112080904

112080131

112030726

107270233

112060521

112060327

112040712

112082401

112080431

112060631

112082219

112060226

112022221

112061627

112060409

112061309

112080212

112061123

112060807

112071217

112061114

112022026

112031829

112082226

112062636

115050304

112060131

112080329

112062622

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

陳○安

陳○安

陳○汝

陳○竹

陳○竹

陳○竹

陳○佑

陳○均

陳○均

陳○妤

陳○妤

陳○彤

陳○甫

陳○言

陳○兒

陳○芹

陳○芹

陳○柔

陳○禹

陳○家

陳○容

陳○恩

陳○恩

陳○涵

陳○凱

陳○婷

陳○榆

陳○溱

陳○瑄

陳○鈺

陳○碩

陳○綸

陳○綸

陳○綺

陳○蓁

陳○豪

陳○銓

陳○潔

陳○諄

陳○叡

〔依姓氏排序〕

112080933

112080322

112061011

112021626

112060506

112082103

112081134

112082028

112040722

112021702

112082110

112081204

112061235

112062106

112081528

112051434

112090114

112080132

112050206

112050319

112080317

112061608

112090623

112081723

112070602

112071303

112081110

112051605

112051203

112070529

112060305

112060928

112060235

112060431

112031803

112061002

112080133

112062305

112040713

112022228

陳○寰

陳○臻

陳○錦

陳○霏

陳○靜

陳○薇

陳○薰

陳○瀞

陳○曦

彭○涵

彭○鈴

彭○德

曾○

曾○汧

曾○威

曾○庭

曾○冕

曾○涵

曾○婷

曾○富

曾○惠

曾○瑄

曾○睿

曾○德

曾○慧

曾○瑩

曾○鏵

游○瑋

馮○甯

黃○卉

黃○正

黃○宇

黃○育

黃○朋

黃○芸

黃○珊

黃○恩

黃○恩

黃○堇

黃○婕

4

473

111/07/19

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112071220

112080602

112061614

112061208

112080233

112081033

112061729

112060218

113030434

112070624

112082030

112022109

112060606

112080435

112060112

112071802

112081027

112070618

112062705

112082230

112041701

112081302

112082124

112081731

112080204

112062119

112071721

112060426

112061111

112061321

112082231

112060630

112020804

112060827

112060509

112090225

112022421

112060721

112061809

105161528

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

黃○祥

黃○凱

黃○渝

黃○雅

黃○雯

黃○雯

黃○楷

黃○毓

黃○瑋

黃○誠

黃○綺

黃○儀

黃○縢

楊○凡

楊○勻

楊○伃

楊○沄

楊○芸

楊○晏

楊○晴

楊○渝

楊○菁

楊○愷

楊○震

楊○穎

葉○圻

葉○樂

葉○霆

董○恩

董○湄

詹○君

詹○玖

鄒○

鄒○欣

鄒○萱

廖○伶

廖○恩

廖○涵

廖○婷

廖○寧

〔依姓氏排序〕

112081931

112080811

112060918

112041205

112081115

112071001

112071231

112082130

112080122

112041125

112062722

112061031

112080235

112080703

112062209

112060712

112081301

112060202

112090122

112082031

112051007

112081635

112060322

112081531

112060734

112060933

112081835

112081209

112081833

112060504

112081431

112081102

112071608

112070836

112080604

112062507

112080520

112021631

112031231

112041625

管○睿

鄞○恩

劉○彥

劉○鈞

劉○睿

劉○維

劉○蓉

劉○霆

劉○翰

劉○靜

潘○尹

潘○守

潘○安

潘○伶

潘○呈

潘○均

潘○妤

潘○岑

潘○育

潘○妮

潘○宜

潘○昀

潘○娟

潘○宸

潘○婕

潘○瑋

潘○寧

潘○齊

潘○瑩

蔡○岑

蔡○依

蔡○林

蔡○芸

蔡○珊

蔡○倫

蔡○剛

蔡○祐

蔡○軒

蔡○瑜

蔡○禎

5

473

111/07/19

6



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

112080331

112070627

112082233

112062010

112062031

112061404

112081935

112061920

112080209

112051608

112080220

112080701

112081902

112090601

112021619

112081433

112061223

112080234

112060306

112080214

112082302

112061227

112082035

112090534

112061332

112060304

112021618

112081802

112081112

112061319

112081535

112061132

112081335

112062403

112063002

112080515

112082102

112022001

112080529

112060932

111學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

130306 國立潮州高級中學

101 普通科

不限

姓名 姓名

蔡○遠

蔡○德

蔡○潔

蔡○霖

蔣○華

鄧○云

鄧○壬

鄧○文

鄧○桓

鄧○璇

鄭○

鄭○心

鄭○均

鄭○怡

鄭○欣

鄭○庭

鄭○愷

鄭○毓

鄭○豊

鄭○碩

鄭○璇

鄭○豐

黎○妤

盧○宏

盧○庭

盧○恩

盧○璇

賴○元

賴○丞

賴○伊

賴○同

賴○安

賴○助

賴○琳

霍○山

戴○岳

戴○芮

戴○芮

戴○恩

薛○予

〔依姓氏排序〕

112080335

112081402

112050323

112060520

112081034

112021722

112082202

112062736

112061207

112051612

112081404

112090811

112061424

112061732

112050123

112062125

112081007

112061734

112022317

112061128

112081806

112081807

112061336

112060634

112082106

112060412

112060228

112081009

112062308

112081707

112090425

112062732

112071029

薛○勳

謝○宇

謝○安

謝○倫

謝○庭

謝○瀅

鍾○宇

鍾○伶

鍾○欣

鍾○珊

鍾○源

鍾○嬡

鍾○樺

鍾○諭

鍾○豐

簡○洋

簡○榮

簡○毅

藍○妤

藍○熏

魏○堯

羅○文

羅○岑

羅○婷

羅○微

羅○豐

龐○仁

蘇○

蘇○元

蘇○岑

蘇○誠

蘇○澐

蘇○馨

6

473

111/07/19

6


