學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



錄取人數: 473 名 列印頁數: 1 / 6

公告日期: 111/07/19

招生性別:不限 		〔依姓氏排序〕	公告日期:111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112060911	丁〇文	112050428	吳○羽
112020430	孔〇立	112062724	吳○伶
112060726	巴〇凡	112051508	吳○佑
112060831	方○琪	112051505	吳○均
112060311	方○閔	112061601	吳○志
112061736	方○鈺	112070502	吳○忠
112021819	方○頤	112080918	吳○昱
112022302	王〇平	112080816	吳○恩
112041436	王〇呈	112060332	吳○晴
112080606	王〇志	112061528	吳○慈
112060318	王○家	112060212	吳○瑄
112061203	王○偵	112062731	吳○瑜
112061107	王〇凱	112022419	吳○頊
112040116	王○婷	112080409	吳○蒨
112060835	王○媜	112062204	吳○寯
112041010	王〇晴	112060614	吳○駿
112071630	王○棋	112090216	吳○鴻
112040109	王〇翔	112061311	宋○樺
112080514	王〇鈞	112080721	李○仰
112080716	王〇鈞	112080519	李○伍
112061335	王○瑢	112081111	李○圭
112081114	王〇維	112062123	李○安
112080117	王〇億	112051210	李○聿
112060329	王〇璇	112060107	李○呈
112091118	田〇	112080718	李○辰
112051205	石○好	112050809	李○辰
112061233	石○淵	112061634	李○函
112071008	伍○親	112062015	李○玟
115021409	朱○恩	112062128	李○恩
112082109	朱○睿	112080919	李○恩
112062108	江○洋	112071520	李○恩
112031021	江○涵	112061801	李○恩
112022102	何○安	112082118	李○桓
112061218	何○佑	112040615	李○勝
112082209	余〇	112021919	李○瑄
112081509	余○廷	112021623	李○瑜
112021704	余○廷	112062110	李○睿
112081005	余○志	112082312	李○維
112021918	余○玟	112061817	李〇綸
112050705	利〇玲	112060514	李○璇

學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



招生性別・不限		【依姓氏排序】	少中等 5 公告日期·111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112080121	李〇憲	112080113	林○軒
112062211	李〇曄	112080414	林○婉
112061803	李○燕	112062405	林〇晞
112041606	李○築	112080823	林○涵
112040123	李○臻	112061715	林○堯
112061812	李○諺	112080425	林○壹
112060811	李○錡	112051425	林○婷
112062416	沈○靖	112090332	林○渝
112060336	沈○樺	112061016	林○琪
112090716	沈○馨	112041636	林○華
112081514	辛○偉	112080401	林○睿
112021628	辛○孍	112060334	林〇綺
112080436	阮○庭	112061121	林○儀
112082014	阮○紜	112050102	林○樂
112060109	阮○蒼	112021707	林○毅
112060106	卓○冠	112090602	林○璇
112080923	周○○祈	112071213	林○誼
112080723	周○呈	112040701	林○霆
112062107	周○妏	112080521	林○頡
112090210	周○為	112061929	林○澤
112081912	周○涵	112022011	林○穎
112061202	周○韵	112061512	林○翰
112071228	周○蓉	112062715	邱○炘
112050309	周○豪	112080826	邱○芸
112081314	周○澤	112051532	邱○婕
112021701	周○翰	112081618	邱○涵
112081414	林〇	112062708	邱○淳
112062710	林○丞	112060215	邱〇雅
112081131	林○亦	112080523	邱○誠
112041310	林○宇	112031810	邱○媽
112061118	林○均	112060626	邱○睿
112062019	林○好	112062028	姚○惠
112061021	林○好	112082121	施○呈
112061717	林○宏	112061703	施○妘
112070231	林○岑	112050821	柯〇
112090132	林○甫	112082216	柯○妤
112081018	林○宜	112080126	洪○中
112071007	林○欣	112051313	洪○玉
112040119	林○宣	112090606	洪○均
112060806	林○倫	112080226	洪○妤

學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



招生性別:不限		[依姓氏排序]	公告日期: 111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112060323	洪○妤	112062207	張〇鈞
112082123	洪〇通	112061231	張○溥
112080319	洪○博	112060802	張○瑋
112080222	洪○崴	112081025	張○臨
112062025	洪○棋	112082023	張○驊
112071230	洪〇甄	112080427	曹〇瑄
112060223	洪○豪	112080128	曹○睿
112080603	紀〇彤	112062219	梁〇信
112080526	胡○瑋	112081823	章○芯
112082018	范○ 安	112070429	章○琳
112080830	倪○晏	112060730	莊○丰
112062117	唐○宥	112062720	許○元
112061636	唐○善	112060210	許○姍
112021724	孫○志	112090115	許○茹
112081019	孫○雯	112081230	許○翊
112060404	孫○瑜	112010116	許○翎
112081021	徐○	112061228	許○凱
112071804	徐○芸	112031335	許○雅
112060804	徐○洋	112041208	許○慈
112082019	徐○庭	112070410	許○睿
112041502	徐○涓	112080722	許○禎
112031820	徐○茹	112060709	連○
112061009	徐○淳	112041517	連○好
112082021	徐○馨	112080208	郭○好
112060708	涂○嘉	112080831	郭○涵
112061824	袁○宇	112081421	郭○琳
112061420	馬○翔	112070533	郭○銨
112031028	高○○喬	112081328	陳〇
112080628	高○如	112051403	陳〇
112060507	高○臻	112062301	陳〇
112082126	張○均	112062612	陳○中
112081418	張○芝	112081028	陳○丹
112081022	張○貞	112060232	陳○元
112081719	張○恩	112061216	陳○丞
112080827	張○浤	112080601	陳〇如
112060706	張○莪	112080804	陳○宇
112062631	張○涵	112080935	陳○宇
112090305	張○釩	112082223	陳○宇
112050429	張○晴	112061936	陳○宇
112080622	張○華	112080430	陳○安

學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



招生性別· 个限 		【依姓氏排序】	少中等 5 公告日期·111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112080528	陳○安	112080933	陳○寰
112051513	陳○安	112080322	陳○臻
112061204	陳○汝	112061011	陳○錦
112081233	陳○竹	112021626	陳○霏
112082228	陳○竹	112060506	陳○靜
112080415	陳○竹	112082103	陳○薇
112080326	陳○佑	112081134	陳○薰
112082012	陳○均	112082028	陳○瀞
112090730	陳○均	112040722	陳○曦
112061318	陳○好	112021702	彭○涵
112080713	陳○好	112082110	彭○鈴
112080904	陳○彤	112081204	彭○德
112080131	陳○甫	112061235	曾〇
112030726	陳○言	112062106	曾○汧
107270233	陳○兒	112081528	曾○威
112060521	陳○芹	112051434	曾○庭
112060327	陳○芹	112090114	曾○冕
112040712	陳○柔	112080132	曾○涵
112082401	陳○禹	112050206	曾○婷
112080431	陳○家	112050319	曾○富
112060631	陳○容	112080317	曾○惠
112082219	陳○恩	112061608	曾○瑄
112060226	陳○恩	112090623	曾○睿
112022221	陳○涵	112081723	曾○德
112061627	陳○凱	112070602	曾○慧
112060409	陳○婷	112071303	曾○瑩
112061309	陳○榆	112081110	曾○鏵
112080212	陳○溱	112051605	游○瑋
112061123	陳○瑄	112051203	馮○甯
112060807	陳○鈺	112070529	黄○卉
112071217	陳○碩	112060305	黄○正
112061114	陳○綸	112060928	黄○宇
112022026	陳○綸	112060235	黄○育
112031829	陳○綺	112060431	黄○朋
112082226	陳○蓁	112031803	黄○芸
112062636	陳○豪	112061002	黄○珊
115050304	陳○銓	112080133	黄○恩
112060131	陳○潔	112062305	黄○恩
112080329	陳○諄	112040713	黄○堇
112062622	陳○叡	112022228	黄○婕

學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓氏排序〕



錄取人數:473名列印頁數:5 / 6

公告日期: 111/07/19

招生性別:不限		〔依姓氏排序〕	公告日期:111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112071220	黄○祥	112081931	管○睿
112080602	黄○凱	112080811	鄞○恩
112061614	黄○渝	112060918	劉○彦
112061208	黄○雅	112041205	劉〇鈞
112080233	黄○雯	112081115	劉○睿
112081033	黄○雯	112071001	劉○維
112061729	黄○楷	112071231	劉○蓉
112060218	黄○毓	112082130	劉〇霆
113030434	黄○瑋	112080122	劉○翰
112070624	黄○誠	112041125	劉〇靜
112082030	黄○綺	112062722	潘〇尹
112022109	黄○儀	112061031	潘〇守
112060606	黄○縢	112080235	潘〇安
112080435	楊○凡	112080703	潘○伶
112060112	楊○勻	112062209	潘○呈
112071802	楊○仔	112060712	潘〇均
112081027	楊○沄	112081301	潘○好
112070618	楊○芸	112060202	潘〇岑
112062705	楊○晏	112090122	潘○育
112082230	楊○晴	112082031	潘○妮
112041701	楊○渝	112051007	潘〇宜
112081302	楊○菁	112081635	潘〇昀
112082124	楊○愷	112060322	潘○娟
112081731	楊○震	112081531	潘○宸
112080204	楊○穎	112060734	潘○婕
112062119	葉○圻	112060933	潘○瑋
112071721	葉〇樂	112081835	潘○寧
112060426	葉○霆	112081209	潘○齊
112061111	董○恩	112081833	潘○瑩
112061321	董○湄	112060504	蔡○岑
112082231	詹○君	112081431	蔡○依
112060630	詹○玖	112081102	蔡○林
112020804	鄒〇	112071608	蔡○芸
112060827	鄒○欣	112070836	蔡○珊
112060509	鄒○萱	112080604	蔡○倫
112090225	廖○伶	112062507	蔡○剛
112022421	廖○恩	112080520	蔡○祐
112060721	廖○涵	112021631	蔡○軒
112061809	廖○婷	112031231	蔡○瑜
105161528	廖○寧	112041625	蔡○禎

學校名稱:130306 國立潮州高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

[依姓氏排序]



列印頁數: 6 / 6 公告日期: 111/07/19

招生性別:不限		[依姓氏排序]	公告日期:111/07/19
准考證號	姓名	准考證號	姓名
112080331	蔡○遠	112080335	薛○勳
112070627	蔡○德	112081402	謝○宇
112082233	蔡○潔	112050323	謝○安
112062010	蔡○霖	112060520	謝○倫
112062031	蔣○華	112081034	謝○庭
112061404	鄧○云	112021722	謝○瀅
112081935	鄧○壬	112082202	鍾○宇
112061920	鄧○文	112062736	鍾○伶
112080209	鄧○桓	112061207	鍾○欣
112051608	鄧○璇	112051612	鍾○珊
112080220	鄭○	112081404	鍾○源
112080701	鄭○心	112090811	鍾○嫒
112081902	鄭○均	112061424	鍾○樺
112090601	鄭○怡	112061732	鍾○諭
112021619	鄭○欣	112050123	鍾○豐
112081433	鄭○庭	112062125	簡○洋
112061223	鄭○愷	112081007	簡○榮
112080234	鄭○毓	112061734	簡○毅
112060306	鄭○豊	112022317	藍○好
112080214	鄭○碩	112061128	藍○熏
112082302	鄭○璇	112081806	魏○堯
112061227	鄭○豐	112081807	羅○文
112082035	黎○好	112061336	羅○岑
112090534	盧○宏	112060634	羅○婷
112061332	盧○庭	112082106	羅○微
112060304	盧○恩	112060412	羅○豐
112021618	盧○璇	112060228	龐○仁
112081802	賴〇元	112081009	蘇〇
112081112	賴○丞	112062308	蘇〇元
112061319	賴○伊	112081707	蘇○岑
112081535	賴○同	112090425	蘇○誠
112061132	賴○安	112062732	蘇〇澐
112081335	賴〇助	112071029	蘇○馨
112062403	賴〇琳		
112063002	霍〇山		
112080515	戴○岳		
112082102	戴○芮		
112022001	戴○芮		
112080529	戴○恩		
112060932	薛○予		